



Czernichów, dnia 02.12.2020 r.

Znak pisma: **IP.271.10.2020**

STRONA INTERNETOWA

Wykonawcy wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Rusocicach”; Nr sprawy: IP.271.10.2020.

W związku ze złożonymi pytaniami Wykonawcy do Zamawiającego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści zastosowanie zamiennej technologii od wskazywanej w PFU uzdatniania wody gwarantującej osiągnięcie i spełnienie wszystkich oczekiwanych parametrów. Dopuszczenie o które wnosimy dot. rozwiązań technologicznych stosowanych powszechnie w Polsce od wielu lat, a które w świetle niniejszego PFU nie mogą być zastosowane. Wnosimy o dopuszczenie: możliwości usuwania związków Fe i Mn w drodze filtracji ciśnieniowej na wielowarstwowych złożach z wykorzystaniem warstw katalitycznych z zachowaniem otwartego układu wstępnego napowietrzania wody.

Takie działanie zwiększy konkurencyjność oraz umożliwi realne ograniczenie kosztów inwestycyjnych oraz eksploatacyjnych SUW.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ. Należy podtrzymać założenia technologiczne przyjęte w PFU, na które Zamawiający pozyskał dofinansowanie.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści rozwiązanie oparte o filtry, płukane wodą surową? Tego typu rozwiązania stosowane są od ponad 20 lat i gwarantują właściwe płukanie filtrów oraz właściwą filtrację przy jednoczesnym obniżeniu kosztów eksploatacji SUW co wprowadza istotne korzyści dla Zamawiającego.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ. Należy podtrzymać założenia technologiczne przyjęte w PFU, na które Zamawiający pozyskał dofinansowanie.

Pytanie 3: Czy jeśli dokumentacja projektowa wykaże, że rozbudowa budynku SUW jest zbędna, zamawiający dopuści rezygnację z tego zakresu? Jest to działanie uzasadnione ekonomicznie, które może przyczynić się do zmniejszenia nakładów inwestycyjnych.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ. Należy podtrzymać założenia technologiczne przyjęte w PFU, na które Zamawiający pozyskał dofinansowanie.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści wykonanie zbiornika kontaktowego wody surowej oraz zbiornika wody uzdatnionej jako konstrukcji zewnętrznych zlokalizowanych poza budynkiem SUW?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ. Należy podtrzymać założenia technologiczne przyjęte w PFU, na które Zamawiający pozyskał dofinansowanie.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.


WÓJT
Danuta Filipowicz

Sporządzono 1 egz.:

1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłano mailem do Wykonawców.